
令和 5 年 12 月 

 

冨木 昭光 「お別れの会」のご案内 

 

令和 5 年 11 月 7 日に逝去いたしました、弊社 前 代表取締役会長 冨木 昭光の

お別れの会を、下記の通り執り行いますので、謹んでご案内いたします。 

 

記 

 

 日   時  令和 6 年 1 月 30 日（火） 11：00～14：00 

 

 場   所  ホテル日航金沢 4 階 鶴の間 

         金沢市本町 2 丁目 15 番 1 号 

         TEL 076-234-1111 

 

 実行委員長  代表取締役社長  荒井 博史 

 

 

 

ご参会の皆様には、ご都合の良い時間に平服にてお越しください。 

受付にて御記帳もしくはお名刺を頂戴いたしたく存じます。 

誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物、ご弔電の儀は、固くご辞退申し上げ

ます。 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

冨木医療器株式会社 人事総務部 

E-Mail  : soumu@tomiki.co.jp 

TEL   : 076-237-3838 

 


